Produktsicherheitsinformationen

Kaffee Jacobs Kronung ,Le Grand Café Crema“, ganze Bohnen, 1 kg

Hersteller/Verantwortliche Person: Jacobs Douwe Egberts DE GmbH, Langemarckstraf3e 4-20, 28199
Bremen, Deutschland
E-Mail: Consumerservice.DACH@jdecoffee.com

Bitte beachten Sie die technischen Daten der Artikel!

Artikelnummer: 662754

Sicherheitshinweise:

- Fir Kinder ungeeignet: Bitte von Kleinkindern fernhalten, da das Produkt aufgrund seiner Verpackung
mdglicherweise als fiir Kinder attraktiv wahrgenommen wird.

- Produkt an einem kuhlen, trockenen Ort lagern, um die Frische des Kaffees zu bewahren.

- Entsorgung der Verpackung gemaf den lokalen Vorschriften fiir Recycling und Abfallmanagement.

- Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten die Zutatenliste beachten: Kaffee ist glutenfrei, laktosefrei und
enthalt keine Nisse, Soja oder Eier.

- Bitte beachtet die optimale Zubereitungstemperatur von Wasser (>90°C) zur Verminderung von
gesundheitlichen Risiken.
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